[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.04.2023

	№
	632-п

	О создании призывной комиссии по мобилизации граждан муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 26.02.1997 № 31-ФЗ «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2006 № 852 «Об утверждении Положения о призыве граждан Российской Федерации по мобилизации, приписанных к воинским частям (предназначенных в специальные формирования), для прохождения военной службы на воинских должностях, предусмотренных штатами военного времени, или направления их для работы на должностях гражданского персонала Вооруженных Сил Российской Федерации, других войск, воинских формирований, органов и специальных формирований», на основании Распоряжения Губернатора Ленинградской области от 05.04.2023 № 266-рг «О создании призывной комиссии по мобилизации граждан Ленинградской области», администрация Сланцевского муниципального района     п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить состав призывной комиссии по мобилизации граждан муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области согласно приложению.

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Знамя труда» и   разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области.

3. Контроль за исполнением возложить на  заместителя главы администрации Сланцевского муниципального района Щербакову М.А.

Глава администрации

муниципального образования                                                              М.Б.  Чистова

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Сланцевского муниципального района

от 18.04.2023 № 632-п

(приложение)

СОСТАВ

призывной комиссии по мобилизации граждан муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
	Председатель комиссии:

	Чистова Марина Борисовна
	глава администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области

	Заместитель председателя комиссии:

	Щербакова Маргарита Алексеевна
	заместитель главы администрации Сланцевского муниципального района

	Дудин Владимир Владимирирович
	военный комиссар городов Кингисепп и Сланцы в Кингисеппском, Волосовском и Сланцевском районах Ленинградской области (по согласованию)

	Члены комиссии:

	Павлова Юлия Васильевна
	заместитель главы администрации Сланцевского муниципального района

	Седов Вадим Львович
	председатель комитета по безопасности администрации Сланцевского муниципального района

	Лонская Светлана Леонидовна
	Начальник отдела по безопасности, ГО, ЧС и ПБ комитета по безопасности администрации Сланцевского муниципального района

	Дмитриева Юлия Геннадьевна
	ведущий специалист службы по защите государственной тайны и мобилизационной подготовке администрации Сланцевского муниципального района

	Климов Алексей Геннадьевич
	врач, руководящий работой по медицинскому освидетельствованию граждан, врач-терапевт (военного комиссариата городов Кингисепп и Сланцы, Кингисеппского, Сланцевского и Волосовского районов Ленинградской области) центра военно-врачебной экспертизы военного комиссариата Ленинградской области (по согласованию)

	Шитиков Евгений Борисович
	сотрудник  отдела УФСБ

РФ по г. СПб и ЛО в г. Кингисеппе (по согласованию)

	Северюхин Валерий Анатольевич
	начальник ОМВД России по Сланцевскому району Ленинградской области (по согласованию)

	Федорова Любовь Модестовна
	Специалист отдела по безопасности, ГО, ЧС и ПБ комитета по безопасности администрации Сланцевского муниципального района

	Секретарь комиссии

	Токарева Наталья Владимировна
	Специалист отдела по безопасности, ГО, ЧС и ПБ комитета по безопасности администрации Сланцевского муниципального района

ОАО "ППП № 1"
ОАО "ППП № 1"